
CR1 02880

PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENÍ LHŮTY K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320144117.
Poskytovatel
Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

Nabyvatel
Ing. Josef Venus 
se sídlem
8.května č.373, Velká Bystřice 783 53

IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 73301540
DIČ: 

Ke smluvnímu jednání pověřen:
 

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
U Selkova 548, Černá Hora 679 21

Jednající:
Ing. Josef Venus

Ke smluvnímu jednání pověřen:
Ing.Josef Venus

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320144117 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.6.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 20.7.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 31.7.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 31.8.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a
případně dalších souvisejících termínů pod podmínkou účinné chemické asanace u dříví s 
aktivním kůrovcem na náklady Nabyvatele, tak, aby nedošlo k opuštění dříví kůrovcem. V 
případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní strany souhlasí, že Poskytovatel bude 
Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. 
Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje právo těžby dle smlouvy č. 
320144117.

V Brně
dne 1 « -W- M

V dne

Poskytovatel

Lesy České republiky, s.p.

Nabyvatel

Ing.Josef Venus





§ p , -; ■■ Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOLKPRODLOUŽENI AUKCE

LS ČERNÁ HORA Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320144117 Jedná se o 1. prodloužení. Vítěz aukce: Ing. Josef Venus

Žádost ze dne: 15.9.2020 Porosty: 322C10 Množství celkem: 3000m3
Původní termín ukončení těžby: 30,6.2020 Původní termín předaní pracoviště: 20.7,2020

Porost Slav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

ANO/NE 31.7. 31.8.

-
ANO/NE

ANO/NE

Prohlášení revírníka:Vzhledem k dlouho trvajícím dešťům a vzhledem l< podmáčení cest a terénu
■souhlasím s prodloužením termínu těžbv do 31.7.2020.

Prohlášení LS: Souhlasíme z důvodu podmáčení cest - nebezpečí neúměrných škod na pozemcích LČR s.p. 1 
cizích vlastníků,

Výsledek schvalovacího řízení

| Schváleno bez poplatku (bezplatné schváleni)
[ Nesohválefffl

Sebvátene^eplatkew

Podmlnkv.

Cena za placené prodloužení: Kč

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis
/?

J.

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

1.7.2020

/



Lesy České republiky s.p. 

LS Černá Hora

U Selkova 548

679 21 Černá Hora

Věc: Žádost o prodlouženi termínu.

Žádám tímto o prodloužení termínu plnění smlouvy č: 320144117. Termín ukončení těžby byl 
stanoven ve smlouvě na 30.6.2020 a termín předání místa těžby na 20.7.2020.

Vzhledem k četným a intenzivním srážkám v průběhu měsíců května a především června, které 
zapříčinily rozbahnění terénu a přibližovacích cest, se nepodařilo dříví v předem plánovaném 
termínu vytěžit a přiblížit. Drnovický žleb lze považovat za extrémní pracoviště, na kterém se opravdu 
v tomto období nedalo absolutně plnit předmět smlouvy.

Proto žádám o prodloužení termínu těžby dříví do 31.8.2020 a termínu předání místa těžby zpět na 
15.9.2020.

Předem děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem Ing.Josef Venus







: "'' ' -4 Vy V '/í:'
if\ ■' I: ií.";,-;^;::'--'

’M .;■ V 4; .,• .v .ivv;..v!-

ý-i VjymypVK-yy:'- .yyay/ía a:, y:.
S-\i PvíVr - ■

;:#>v ......
Id SVW'-i?v■ #r v-." .a

&>■ ".fl WA''• • v.- ••. ;/ -/.VV. ■: Ad. ^ Ui: •. -;/- • ’ ■ -'
.\v.:--,r ;.-'^w'.- W0krý'
•'•slA \y -.-,, •■■' i - v.' ',-W: . ' w):A''; ■•>■'. 1 v/'.'•:,1,

"■:'V4 •':‘4 ii:v?'4 ■J ' '■' ;“■■ ■■ ■ ■ "•■ ■•;■■ y. .'•: :ý:■ y-- ■<;■.;/£ ':. '■ i.A 4 ť;.'4 v- ^ V. ■ •' : '

%.4^St^m^^Ě^Ět^Ětš^mĚsSBESSmĚmáĚĚsĚmsimĚKsmMÍBĚKSKmĚĚĚSĚĚĚĚĚĚĚBhí

s -l'1 • ~t<;? )'v 1 * ^ 'W, V* l •/•,?.' •'• <t -4, {\iy h!' ' *4,4' . J rif ,. ,
'W v ,,'v\ , : i.ř<íi V'j'; »«-W ■ ,í'a «> * * , - i-,s ' -,- ' y' '\y \ ,} *• v.fc í'-Y> 'ř

,-Yvv, >íai •>, 1 ,o' .i; */’•;•! ' \ * u\\i řt ' S‘,'2s''<~r' «<'/ {*•”.>}>, , * x<',z, < tf >' r/f ^,ť>‘,-f ’/- «*. v' i

'm^-y.;■/■■ \ ''i ^ ■.''■■.■

\'oV!'u:J’-.';'-iíír'»'"-vi-í.fc-;:ív / '''. ; .v .■i.--'.' ' ■;■

-'.•>• ,í "J
•;’;■■■■.: -.v-j; " ,1

^ A ' ■ ' iy* ' !^’ /"*i í ‘'ÍA' ',, *, - 5'’ " r.uv >>s ;#r S.čA-i iZl?'*-
V-;-/,---, '* \. ., /•?

yH'H

;a‘.íí>.;- ',; ,v u-- vy' yyvyy* ;ívv-y 
yyy-yyy:?. .* 'yyyy.Xy^y

^ V’,"' 'Ví..!,>'': ,, >- ';aa / ~tf * y^y,y^ ' X\'h'
V-J< uv' ’’ Av'-'; i ■'„ ‘ř T'/A5-'-' 'A-t^At-ífAfe^r^T '■‘AyŽA£Ar,/, --

r *7*;, ^ ^ T \ f* i ^ J ^ /iv. ^J' ^ y^r
i-. "V -/- ■> V, v' >., /. "“-Vř 'v~/A/v«
-yv yy ■ ■ ■.yy,p,í<M!křyr .smm^

> v: v yyyy y.y yyy :

/'

Vj-'v,*„ /Vy.S ‘Vr-V j'7-: '• ;:'
'•.-■:^v^..... .

...... . ...... ., ..... 'j£6&,
......v ■■■~-J<y- V <■■'-■ ■ .'Qr ' ,-; ,
', „» PA'-'' í >- _ > 

ř fp - - --LvJ 'ryyyy. ,•<• ^zyyMfyyfy'h:yyy

'A ;'yyyi' yyyxz- - z.

‘K, Z.\ ^ ^i r

j''íS r-5rtřJ>i-^A- ‘ - ^ , N ‘ P





r-íx-\ 11 •

Slipf

WĚ'ĚĚĚĚmĚň8m

'!i /
í. '

' ",

V'--- I1; l ó
Íí;

'!. H99

. ■ --i \..h ak/^Vípk,,, .s,fl

- ■‘'ř.-v.: Jv:;íy:-.-: ■.: ■ ív. i;. /■ {.-v w=i

i‘:; : "iW5* w «*řkií -íp !|! *Jh ■-**,•

■■■ '" **-'* ■ ■ *■■ ■■ ,,..ví;w.:-í.íív,;í! ^ipkkrfV;':- !■ Vpk, |>'
pppvp :■

;.v\ v. ......

Mjp,
iwĚESmť'-

. v i,,/

v^itW-TA.

-I'„I'.. .

-H&i; m?"?-" ,wkúw

pv:|iP^ÍU.j^/í# v- '■
,1. u.r-

Tí''i?#' •. »> % i ■■•

\\'dmj». »:..•/,•......
'"'iy ifeVií.w.j;

|í A':.;/m'.
. /,kp

! itW
' •• j' u

\!'

mi-.r

‘filS «i“íí- I

.■p -1-* ’•

Ws^lĚS9Ěm£$Ě&lĚŠĚ^ ’&^'$JMĚpĚÍ¥?'WL MMtMĚmĚXšmmSmmm WĚmm^sš^mĚmgmfmmWgS&SiKĚí-S

g—

■•'/.' i> •,' i ' ■ >, ■ , ■> ;í'> ' jl. i ; ‘M 11 j i, rjt íli i lilii U \ < !,,;■« ■’ ÍV> \V 1.š'--4.>Hví

• ‘ 1 -..k A '' " •' i:',-- ’ > í^i’’' '! ;ví//■''■ -. 1 • '. >■ ■ . . ■-V
."■ •/•’ í ,kv„.-.. *,7'vl.V «'»• V;- ^.k-r'' ■,•,■.*■..■■.'■ , , ""ík ‘

s/l■•.i,,w ía/ív-k" ;................................... .:„.i






